ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____(РЗ._________ 2021г. г.Бавлы

КАР АР

№

О принятии решения о способе
формирования фонда капиталь­
ного ремонта

В соответствии с п.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в

связи с непринятием собственниками помещений в многоквартирном доме

решения о выборе способа формирования фонда капитального ремонта общего

имущества в многоквартирном доме в установленные законодательством сроки

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора многоквартирных домов по адресу: г.Бавлы, ул.Зиновьева, д.10.

2. Наделить ООО «Управляющая компания г.Бавлы и Бавлинского

района» полномочиями на подписание с региональным оператором от имени

собственников помещений соглашения о формировании фонда капитального

ремонта и об организации проведения капитального ремонта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

Руководитель И.И. Гузаиров